2024 年 4 月 吉日

各支部・弓連・弓道会各位

氷見市弓道連盟 会長

井 波  正 義

（公印省略）

− 第 24 回 氷見市弓道大会のご案内 −

 陽春の候、各支部弓連におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当連盟に深いご理解を賜り感謝いたしております。さて、氷見市弓道大

会を通常（コロナ禍前の大会内容）開催致したく、ここに御案内申し上げます。皆様方

の多数のご参加を、心よりお待ち申し上げております。

 【日 時】  令和 6 年 5 月 19 日（日） 10:00 より

※ ふれあいスポーツセンターの大型イベントと重なるため、従前の

4/29（祭）から 5/19（日）開催に変更することにいたしました。

（また、来年度以降も 5 月第３日曜日開催の予定です。）

※ 開会式、矢渡し、納射、閉会式（表彰）を行います。

 【場 所】  氷見市営弓道場（氷見市ふれあいスポーツセンター内）

        〒935-0025 氷見市鞍川 43 番地 1 TEL 0766-74-8500

 【競技方法】 個人戦 立射四つ矢２回 計８射 （4 人立ち／2 射場）

 【競技種別】 一般男子の部、一般女子の部、学生の部

 【表 彰】  一般男子・一般女子の部：各１〜５位、学生の部：１〜３位

 【参加申込】 別紙申込用紙に氏名性別等を記入の上、各支部まとめて下記宛にお

送り下さい。（郵送・ファックス・メール、いずれでも可）

 【その他】  体調が不良な方は参加をお控えください。また、参加者におかれま

しては各自の判断で感染予防にご協力をお願いいたします。

※ご希望の方には、弁当（800 円）を斡旋します。申込用紙の弁当欄

に「○」印を記入ください。

 【申込先】  〒935-0033 氷見市宮田 280-63 矢口 忠憲 宛

        Tel/Fax 0766-91-3839 (自宅)  E-mail:  tad-yagu@p1.cnh.ne.jp

        ※ 締め切り 5 月 7 日（火）必着